
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                    

27.04.2012 829 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления 
гражданам, имеющих трёх и более детей в собственность бесплатно на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для размещения 
индивидуальных жилых домов  

Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении 
в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Кировской области от 03.11.2011 № 
74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на 
территории Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных  для предоставления гражданам, 

имеющих трёх и более детей на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области: 

1.1.      Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:93, площадь: 752+/-10 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.2.       Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:94, площадь: 718+/-9 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.3.       Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:95, площадь: 728+/-9 кв.м, 

разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.4.      Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:96, площадь: 738+/-10 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.5.      Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:97, площадь: 748+/-10 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.6.      Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:98, площадь: 758+/-10 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.7.      Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:100, площадь: 778+/-10 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.8.      Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:101, площадь: 788+/-10 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.9.      Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:102, площадь: 798+/-10 кв.м, 
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 



1.10.  Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:103, площадь: 808+/-10 кв.м, 

разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.11.  Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:106, площадь: 768+/-10 кв.м, 

разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: 
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов. 

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

  

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области             В.Г. Жилин 

 


